证券代码: 834081

证券简称: 通领科技

主办券商:长江承销保荐

## 上海通领汽车科技股份有限公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

上海通领汽车科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2024 年 6 月 12 日第三届董事会第十七次会议和 2024 年 6 月 27 日 2024 年第一次临时股东大会审议通过《关于新设墨西哥子公司的议案》,具体内容详见公司于 2024 年 6 月 12 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)发布的《上海通领汽车科技股份有限公司对外投资的公告》(公告编号: 2024-053)。

## 二、对外投资进展情况

2025年4月2日第四届董事会第五次会议审计通过《关于修改新设墨西哥子公司方案的议案》,具体内容如下:

为进一步拓展公司主营业务发展空间,提升公司持续盈利能力和未来发展潜力,公司拟在墨西哥新设子公司,该事项已经公司第三届董事会第十七次会议、2024年第一次临时股东大会审议通过。根据公司实际筹备情况,公司拟修改墨西哥新设子公司的具体方案,修改后的情况如下:

- (1)公司名称: Tongling Mexico S. de R. L. de C. V.;
- (2) 股权结构:上海通领汽车科技股份有限公司持股 99%,武汉通领沃德汽车饰件有限公司持股 1%:
  - (3) 投资总额:不超过人民币 1.5 亿元;
  - (4) 主营业务: 汽车内饰件的研发、生产和销售;

(5)建设周期: 计划于 2025 年购买土地并竣工, 2026 年投产。

## 三、备查文件

1、《上海通领汽车科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》

上海通领汽车科技股份有限公司

董事会

2025年4月2日